Van tai hanh khach va hang hoa thang 6 va 6 thang nam 2020
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A. HANH KHACH

I. Van chuyén (Nghin HK)

1,175.65

5,910.11

113.26

101.19

85.07

Puong sat

Pudng bién

Duong thuy ndi dia

DPuong bo

1,175.65

5,910.11

113.26

101.19

85.07

Hang khong

II. Luén chuyén (Nghin lwot HK.km)

139,666.76

708,001.53

112.04

100.03

84.24

Puong st

Pudng bién

Duong thuy ndi dia

DPuong bo

139,666.76

708,001.53

112.04

100.03

84.24

Hang khong

B. HANG HOA

I. Van chuyén (Nghin tin)

281.45

1,587.04

111.69

102.98

96.04

Puong sat

Pudng bién

Duong thuy ndi dia

DPuong bo

281.45

1,587.04

111.69

102.98

96.04

Hang khong

IL. Luén chuyén (Nghin tAn.km)

19,058.64

108,669.07

111.40

102.79

96.77

Puong sat

Pudng bién

Duong thuy ndi dia

DPuong bo

19,058.64

108,669.07

Hang khong




